令和７年４月９日
 保護者の皆様へ

 松山市立東中学校
校長 神野 泰二

家庭訪問の実施について（ご案内）

陽春の候、皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。
さて、家庭訪問を下記の日程で行います。希望するご家庭を対象として実施いたしま

す。下の希望確認書に必要事項を記入の上、４月１５日（火）までにお子様を通じて学

級担任にご提出ください。
ご多用中とは存じますが、ご協力のほどお願い申し上げます。

記

１ 日 時   令和７年 ５月 ７日（水） １４：００～１６：３０

（番町・八坂・湯築校区）

             ５月 ８日（木） １４：００～１６：３０

（八坂・東雲・周辺校区）

２ その他

○ 詳しい日程につきましては、後日学級担任よりお知らせいたします。
○ 訪問は、原則として玄関先での短時間の対応とさせていただきます。
○ 校区は一応の目安で入れております。人数に偏りがある場合、訪問日を変更させ

ていただくこともありますのでご了承ください。
○ 家庭訪問の２日間ともに、給食及び部活動を実施いたします。

家庭訪問 希望確認書
（  ）年（  ）組（  ）番 氏名（            ）

※ 該当する欄に○を書いてください。

家庭訪問を

希望する

希望しない

切り取り

本校に兄弟姉妹が在籍している場合は、在籍学級と
お名前をご記入ください。

（   ）年（   ）組

氏名（            ）

訪問が難しい日時がある場合はご記入ください。

例：７日は都合が悪いため、訪問を避けてください。

（                       ）